Nos igitur Joannes rex supradictus ad omnia et singula premissa in omnibus 
et singulis punctis et articulis supradictis fideliter adimplendis firmiter tenendis et inui- 
olabiliter obseruandis Nos ceterosque heredes et successores dacie reges hiis nostris 
litteris obligamus, saluis tamen semper et omni ex parte illesis quibuscunque confede- 
rationibus et vinculis per nos inantea cum ceteris Serenissimis regibus regnis seu prin
cipibus celebratis atque conclusis. In quorum omnium fidem firmiorem Secretum Nostrum 
presentibus duximus appendendum. Datum in castro nostro haffnensi xxiiij Augusti 
Anno etc. mdnono.

Ex apographo chartaceo fere coaeuo. In dorso: Copia confederacionis inter Joannem olim dacie et Sigis- 
mundum polonie reges Inite.

15.

Illustrissimo ac potentissimo Principi Dno Joanni Dei gratia Dacie Suecie Nor- 
uegie Sclauorum Gottorum que Regi, Duci Slesuicensi, Holsatie, Stormarie, ac Dit- 
mertie, Comiti etc. fratri et Confederato nostro Carissimo, Henricvs eadem gratia Rex 
Anglie et francie, ac dominus Hybernie. Salutem et prosperitatem. Legimus litteras 
V. Miis ex Arce haffnensi vltima Decembris proxime decursi ad nos datas, quibus 
vestram aduersus Lubicenses grauem et multiplicem querelam primum Intelleximus. 
Deinde que V. Mias a nobis desiderat, habunde inspeximus. Dolemus profecto pro 
mutua nostra fraternitate et amicitia huiusmodi Controuersias et Hostilitat(es) ac pre-
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cipue- insultus et incendia in vestra Regna Dominiaque per ipsos Lubicenses patrata. 
Et si legittime nostroque cum honore has Iniurias, quas V. M*as sibi illata(s re-) 
citat, vlcisci possemus, partes profecto nostras taliter interponeremus, quod ipsi Lubi
censes manifeste intelligerent non mediocriter nobis displicuisse. Verum quia Ansa 
Teutonica, cuius non parua pars est Lubeka Ciuitas , a multis retroactis annis certis 
quibusdam libertatibus atque Immunitatibus in hoc nostro Regno gaudet, et proinde 
est (e)tiam, ac fuit semper (durantibus ipsis libertatibus et Immunitatibus) tam proge
nitoribus nostris Regibus quam nobis quoque^^sis amicitia Coniuncta. Iccirco non 
possumus fidei et promissioni nostre date vllo pacto Contrauenire, aut hostile quid
quam in illos moliri. Nihilotamenminus ipsos lubicenses hortaturi sumus ad pacem 
cum V. Mte habendam atque ad (om)nes lites et Controuersias, quas vobiscum habent, 
compromittendas^ Quod libenter sumus facturi V. gratia et Intuitu, Que sibi fir
miter persuadeat, non minore dilect|pne, t minus vere fraterno amore a nobis diligi et 
amari, quam a Serenissimo Rege bone memorie nostro patre fuerit vnquam dilecta. 
Quod vero ad saluum conductum attinet vestro seruienti concedendum, vt ab hoc nostro 
Regno in Scotiam tute valeat proficisci, Jussimus huiusmodi litteras nostras Illi Tradi, 
facturi imposterum multo maiora, cum tempus et occasio postularit, pro V. Mte?Que 
diu sospes ac felix valeat ad vota, et quam rogamus, vt quandoque de sua Incolumi
tate et suis felicibus successibus suis litteris nos Certiores velit reddere, quod haud 
dubie est futurum nobis quamplurimum gratum. Ex Palatio nostro iuxta westmonaste- 
rium die xxviij februarij Anno dni M°. D. IX0 x). Et Regni nostri primo.